cinquante-sept minutes 

indiqué par la lettre "D", sur le plan 
est situé au coin nord-est du lot 5-38 (plus 
sur une distance de soixante-seize pieds 

une direction nord quarante-neuf degrés, 
est (N _49 57'E), jusqu'au point "E". 

Du point "E", sur une distance de cent quatre-vingt-six pieds et 
trois dixièmes (186.3' ), mesurée dans une direction nord trente-neuf 
degrés, trente-trois minutes est (N 39 33'E), jusqu'au point "F" . 

. Du 'po (nt "F" , sur une dis tance de quatre cent s o ix ante- c in q pieds et 
cinq dixièm'es (465.5',), mesuré da,ns une direction sud vingt-huit

[...]

degrés, une minute est (S28 Ol'E), jusqu'au point "G". 

Du point "G", sur une distance de cinquante-sept pieds et un 
()7.1'), mesurée dans une direction sud quatre-vingt-deux 
cinquante-neuf minutes ouest (S82 59'0), jusqu'au point "H". 

dixième 
degrés, 

Du point "H", sur une distance de deux cent vingt-six pieds et cinq 
dixièmes (226.5'), mesurée dans qne direction sud soixante-douze 
degrés , une rn in ut e ouest ( S 72 0 l ' 0 ) , j u s q u ' au po in t " I" . 

Du po in t "I" ,· sur une dis tance de deux cent s o ix ante p i e d s et 
dixièmes (260.9'), mesurée ver~ le .nord le long d'une courbe de